РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  24  декабря  2021  года                                                                                        № 114

О внесении изменений в решение Темкинского районного Совета депутатов  от 15 ноября 2013 года №113 (в редакции решения Темкинского районного Совета депутатов от 25.11.2015 года №133) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция) (с изменениями),  решением постоянной комиссии по законности и правопорядку
Темкинский районный Совет депутатов  р е ш и л:

1. Внести в решение Темкинского районного Совета депутатов от 15 ноября 2013 года №113 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области» следующие изменения:
- в Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области:
1) подпункты 1 и 2 пункта 3.1.3 части 3.1 статьи 3 признать утратившими силу;
2) пункт 3.2.2 части 3.2 статьи 3 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
  «11) проектом нормативного правового акта Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, утверждающего перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель А.Ф. Горностаева).

	Глава муниципального образования «Темкинский район»   Смоленской   области

	Председатель    Темкинского         районного   Совета    депутатов

	С.А. Гуляев

	Л.Ю. Терёхина

image1.wmf